

ספרינט מארה"ב מבקשת להפיע בארץ שירותי תקשורת בינלאומית

הכרזתה על הקמת חברה בת-ישראל והצטרפות לקבוצת אלביט-תדיראן-קנדיין טלקום במכרז הפלאפון



שותפים חדשים (מימין): חיים רוזן (מנכ"ל תדיראן תקשורת), דניס מוסטר (נשיא ספרינט סלולאר), הארי וולש (מנהל פעילות המזרח התיכון בספרינט), עדי בירן (מנהל חטיבת הטלקומוניקציה באלביט), עמואל גיל (נשיא אלביט), גורי מלצר (נשיא תדיראן) ודניאל מרגוליס (נשיא קנדיין טלקום)

09.FEB.1994

מאת דוד גורדון

מרכזית בקבוצה המתחרה במכרז הסלולארי, של עורק וסאות'וסטרן בל. לרברי וולש, אין החברה רואה ניגודי די אינטרסים בין תפקודה של כללוקם כמשוקת של שירותיה לבין יריבותה במכרז הפלאפון. הוא ציין שלכללוקם אין מעמד של בלעדיות.

מחזור המכירות של ספרינט בשנת 1993 עומד על 11.4 מיליארד דולר. עד כה הצטמצמו עסקיה בישראל בניתוב כ-15 אחוז מהשיחות הבינלאומיות מישראל לארה"ב, כאספקת ציוד תקשורת באמצעות תדיראן ובמכירות של שירותי תקשורת ייחודיים באמצעות מספר מצומצם של משווקים מקומיים. לרברי וולש, ספרינט מתכוונת להתמודד גם במכרז על המפעיל השני של התקשורת הבינלאומית, ולא מן הנמנע שתשתף פעולה עם אלביט, תדיראן או כלל.

דיראן. לרברי עדי בירן מאלביט, הרכב הקבוצה כעת הוא סופי. לרברי דניס מוסטר, נשיא ספרינט סלולאר, המערכת שתציע הקבוצה תהיה בטכנולוגיה דיגיטלית מלכתחילה, ולא תעבור שלב של טכנולוגיה אנאלוגית מיושנת. נסיונה הבינלאומי של ספרינט בתקשורת כירגלאומית הוא קטן יחסית.

החברה הבת המקומית תשווק את שירותי התקשורת הבינלאומית של ספרינט בישראל, כולל כרטיסי חיוב בינלאומיים. היא אף תגיש למשרד התקשורת בקשה לרשיון להפעלת קווי תקשורת נתונים בינלאומיים. החברה, בראשה יעמוד מנכ"ל ישראל, תפעל במקביל לפעולתה של חברת כללוקם, ששיווקה עד כה חלק משירותי ספרינט בישראל. לכללוקם רשיונות להפעלת שירותי תקשורת בינלאומיים, והיא שותפה

חברת התקשורת האמריקנית ספרינט פותחת שלוחה מקומית ותשתתף במכרז הפלאפון. החברה מתכוונת לבקש ממשרד התקשורת רשיונות, להפעלת שירותי תקשורת בינלאומית בישראל.

כך מסר למעריב הארי וולש, המנהל האזורי של הפעילות הבינלאומית של החברה. אתמול הכריזה ספרינט על הקמת חברה בת-ישראלית בתליאביב והצטרפה לקבוצת אלביט-תדיראן-קנדיין טלקום, המתמודדת במכרז על הפעלת המערכת הסלולארית השנייה בישראל. ספרינט מחליפה את חברת GTE כשותפה בבעלת הנסיון להפעלת שירותי טלפון סלולארי, וחלקה בבעלות יהיה דומה לאלה של אלביט ותדיראן.

נדאי לדעת

■ אחר מהסדרות הכמוסות במכרז על המפעיל השני של המערכת הסלולארית הוא היקף ההשקעה בתשתית של כל אחת מהמתמודדות. למעריב נודע כי אחת מהקבוצות מתכווננת להשקיע 30 מיליון שקלים בתשתית, בי 15 החודשים הראשונים לפעילותה. לידעת המתמודדים האחרים.

09.FEB.1994
דוד גורדון